PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 09/2016

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

O Presidente da Comissão Especial da Prefeitura Municipal de Imbituva, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS do

Concurso Público nº 02/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 02/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de

publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no

endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 20/06/2016 até as

23h59min do dia 21/06/2016, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Imbituva/PR, em 17 de junho de 2016

CLAUDINEY VICTOR BASTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO UNICO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

INSC NOME TÍTULO CARGO

74804 ALAN BUENO   MÉDICO PSF

76815 AMANDA GOMES FONSECA   MÉDICO PSF

74806 ANAKARINA PERDUN BUENO   MÉDICO PSF

75397 BRUNO SANTOS ORCIOLLI   MÉDICO PSF

77125 CAMILA LUPEPSA LATYKI   MÉDICO PSF

75366 CAMILA MARTINS LOPES   MÉDICO PSF

75584 CAROLINA TECHY   MÉDICO PSF

77976 CHADE NAGIB TAHA   MÉDICO PSF

74189 DANIEL FABIANO CORREIA   MÉDICO PSF

77765 FABIO RUPERTO CANDIO SEYBOTH   MÉDICO PSF

75930 FILIPE FERNANDES JUSTUS   MÉDICO PSF

77325 GABRIEL DE SOUZA RANGEL   MÉDICO PSF

78118 GABRIELA DE ÁVILA PAES   MÉDICO PSF

74834 GIULIANO RETZLAFF   MÉDICO PSF

78127 IGOR BUENO SCHMIDT   MÉDICO PSF

75498 JOÃO ADOLFO OSWALD SCHARAN   MÉDICO PSF

76812 JOÃO PEDRO BORTOLOSSI   MÉDICO PSF

76817 JOSÉ CARLOS FRANZATO JÚNIOR   MÉDICO PSF

77795 JUREMA YOSHIKO WASCHER YATAGAI   MÉDICO PSF

74653 LEONARDO NAVROSKI DURSKI   MÉDICO PSF

76128 MARCOS HENRIQUE DO REGO BOBATO   MÉDICO PSF

76264 MARIA ANGÉLICA KURPEL DIOGO   MÉDICO PSF

76055 MARINA MANUELLA EMPINOTTI   MÉDICO PSF

77650 MAYZA MAYUMI YAMASHITA   MÉDICO PSF

77580 MELIANE MOLETA 2,50 MÉDICO PSF

77239 MIGUEL VIEIRA DE MELLO NETO   MÉDICO PSF

77553 PAULO EDUARDO MATIOLI PIMENTA   MÉDICO PSF

75109 POLYANA LOHN   MÉDICO PSF

76816 RAFAELA GALLI   MÉDICO PSF

74940 RENATA MARIA TURCATO   MÉDICO PSF

77197 RICHARD AGUIAR NEVES   MÉDICO PSF

75512 ROBERTO NARDI SILVA BARBOSA   MÉDICO PSF

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

77564 RODRIGO CANTARELLI PEREIRA   MÉDICO PSF

75972 TALITA MUSIAL   MÉDICO PSF

74771 TAMY EZAKI CASTRO   MÉDICO PSF

77238 THAÍSA NOGUEIRA PALOZI FARIA   MÉDICO PSF

77587 THIAGO FERREIRA SIMÕES DE SOUZA 2,50 MÉDICO PSF

74499 ULISSES COELHO JUNIOR   MÉDICO PSF